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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wykrój korpusu znaku przestrzennego.  

Wykrój stanowi wycinek płyty laminowanej w kształcie nieregularnej figury o prostych bokach, 

który na wewnętrznej stronie posiada liniowe wgłębienia, stanowiące linie zagięcia wykroju. Wykrój 

wyposażony jest w dwa okrągłe otwory konstrukcyjne, służące do osadzania utworzonego w wyniku 

złożenia wykroju korpusu znaku przestrzennego na stojaku rurowym. 

Wykrój posiada trzy podłużne otwory przelotowe oraz trzy okrągłe otwory przelotowe, wynikające 

z funkcji wzoru przemysłowego oraz służące do trwałego stabilizowania wykroju według wzoru po 

złożeniu w korpus znaku przestrzennego. 

Wykrój według wzoru wykonany jest z laminowanej płyty z tworzywa sztucznego, a liniowe 

wgłębienia od wewnętrznej strony wykonane zostały metodą frezowania. 

Wykrój korpusu znaku przestrzennego przeznaczony jest do składania, dając po złożeniu korpus 

znaku przestrzennego, przeznaczonego do mocowania na pionowym stojaku. 

Wykrój według wzoru przemysłowego przedstawiony został w materiale ilustracyjnym na 

załączonym rysunku, którego: 

Fig. 1 –  ukazuje widok wykroju z góry, od strony zewnętrznej, 

Fig. 2 –  przedstawia widok wykroju z dołu, od strony wewnętrznej, 

Fig. 3 –  pokazuje wykrój w widoku z boku, 

Fig. 4 –  przedstawia w powiększeniu widok fragmentu wykroju z boku, z widocznym liniowym 

         wgłębieniem, 

Fig. 5  –  ukazuje widok złożonego wykroju z góry, 

Fig. 6  –  pokazuje w widoku aksonometrycznym z góry złożony wykrój, ukazujący dwie ściany   

    boczne, 

Fig. 7  –  przedstawia wykrój w stanie złożonym w widoku aksonometrycznym od dołu, 

Fig. 8  –  przedstawia wykrój w stanie złożonym w widoku aksonometrycznym od góry, 

    z uwidocznionymi dwoma ścianami bocznymi, 

Fig. 9 –  przedstawia wykrój w stanie złożonym w widoku aksonometrycznym z dołu, 

    z uwidocznioną jedną ścianą boczną, a 

Fig. 10 –  ukazuje widok złożonego wykroju według wzoru przemysłowego z góry. 
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Ilustracja wzoru 
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